



NOTE Norrtelje första svenska elektroniktillverkaren med TS-certifiering

Elektroniktillverkaren NOTE Norrtelje uppfyller alla krav för TS-certifiering och fick certifikatet i sin hand i fredags. NOTE blir därmed den första och enda svenska elektroniktillverkaren med TS-certifiering. TS används främst inom bilindustrin och är ett tilläggs-certifikat till den vanligare ISO-certifieringen.

En TS-certifiering lägger stort fokus på att säkra alla processer innan serieproduktion startas. Systemet underlättar för enskilda kunder att ställa krav på den TS-certifierade tillverkaren att följa manualer enligt kundens önskemål för att kvalitetssäkra produktionen.

– Under nedgången i Telecom-branschen har vi aktivt sökt ny produktion inom andra segment och vi har varit lyckosamma i arbetet att bredda vår kundbas, berättar Mats Hultin, VD för NOTE Norrtelje AB. – Flera leverantörer till bilindustrin finns bland våra nya kunder. Eftersom de haft önskemål om en TS-certifiering, var det en självklarhet för oss att satsa på det, fortsätter Hultin.

Certifieringsarbetet har pågått under ett år med Semko-Dekra som revisor och utfärdare av certifikatet. – Vi ser med stor tillförsikt på framtiden. Vi tror att vi kan knyta fler kunder inom bilindustrin till oss tack vare certifieringen, avslutar Mats Hultin.

För ytterligare information kontakta:

Mats Hultin, VD NOTE Norrtelje AB, 0176-793 01,
eller Anders Björkholm kvalitetschef NOTE Norrtelje AB, 0176-793 09.

Om NOTE Norrtelje och NOTE-koncernen

NOTE är den enda svenskägda globala leverantören av EMS (Electronics Manufacturing Services). Med 300 anställda är NOTE Norrtelje det största dotterbolaget i NOTE-koncernen. År 1997 blev NOTE Norrtelje den första kontraktstillverkaren i Sverige att miljöcertifiera sig enligt ISO 14001. Företaget har även fått miljöpris ur kungens hand för sin miljöredovisning. NOTE-koncernen har egna fabriker i Norrtälje, Torsby, Lund och Taurage (Litauen), prototypverkstad i Kista, samt kontor i Göteborg och Gdansk (Polen). Med 600 anställda omsätter koncernen närmare en miljard kronor. Via nätverk tillverkar NOTE för svenska kunder i fyra världsdelar. Sedan sex år finns NOTE på Svenska Dagbladets lista över Sveriges snabbast växande företag. Mer info på www.note.se